Η σύμβαση δεν καλύπτεται από τη Συμφωνία για τις Δημόσιες Συμβάσεις. 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Εμπλουτισμός του Ψηφιακού Ακαδημαϊκού Περιεχόμενου του Πανεπιστημίου 
Κρήτης 
Κωδικοί CPV: 79999100-4,79961000-8, 72252000-6,72330000-2 ,72312200-7, 79131000-1, 
92500000-6      
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Εκατό ενενήντα δύο χιλιάδες διακόσια πενήντα Ευρώ, € 192.250 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 156.300,81 - ΦΠΑ (23 %): € 
35.949,19) 
 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ: ΟΧΙ  
Εναλλακτικές λύσεις δεν επιτρέπονται.  
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ: Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να 
καταθέσουν «Εγγύηση Συμμετοχής» μαζί με την προσφορά τους,  για ποσό που αντιστοιχεί σε